DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURSO DE PSICOLOGIA DA
UFAM: UM IDEAL, UMA PROPOSTA, UMA HISTÓRIA (1994 - 2009) de autoria de
INGRID ROCHA NEVES, FÁBIO SOUZA CORREA LIMA, foi publicado nos Anais do I
Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122756

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122756